3524/2022

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao

Deputado Estadual Thiago Reis Aurícchio pela expressiva votação

especialmente no município de São Caetano do Sul e em todo o

Estado de São Paulo, totalizando 123.482 votos, que lhe

reconduziram para o seu segundo mandato na Assembléia Legislativa

do Estado de São Paulo.

Plenário dos Autonomistas, 24 de outubro de 2022.

OLYNTHO S. VOLTARELLI

(OLYNTHO VOLTARELLI)

VEREADOR

Página 1 de 14396/2022